
ERGOMEDIC 100‐1 

      
> mrežasti crni naslon za leđa sa prozračnom mrežicom i 4 poprečne elastične trake, stupanjski podesiv po visini 
> ergonomski oblikovano zaobljeno sjedalo s mogućnošću podešenja dubine i nagiba 
> sinhronizirano mijenjanje nagiba sjedala i naslona za leđa prilagodljivo težini korisnika, sa zaključavanjem u nekoliko položaja i bočnim podešavanjem napetosti sjedala 
> poliamidna crna ili polirana aluminijska baza 
> TW2, H2, D2 ili J2 rukonasloni (opcija) 
> Dondola zglob u sjedalu za aktivno sjedenje 
> mrežasti naslon za glavu (opcija) 
       
Tkanine 
TB0-TB9, TDO-TD9, T20-T39, W50-W59, W72-W77, V60, V61, V62, V67 (+ crna mrežica naslona)
T20, T24, T28, T31, T33, T34, T35, T38, T39 (+mrežica naslona u boji sjedala) 
      Dimenzije 

                  

Visina sjedala 
Širina sjedala 

Dubina sjedala 
Visina naslona 

Vis. nasl. za glavu 
Ukupna visina  

max. visina korisnika 
max. težina korisnika 

Težina 
Volumen 

43-52 cm 
48 cm 

48-55 cm 
66-72 cm 

20 cm 
129-144 cm 

1,92 m 
110 kg 

cca 18,0 kg 
0,60 m3 


